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DIA LUGAR
jueves Parque Estatal
8 de diciembre “El Texcal”
viernes Parque Estatal
9 de diciembre “El Texcal”

Explanada de Eco Bici El Texcal

Parque Estatal
“El Texcal”

sdbado
10 de diciembre

Texcal

Traslado a crucero de Tejalpa

Salida del Crucero de Tejalpa a
la Parroquia Asuncién de Maria

Parroquia Asuncién de Maria

centro de Tejalpa

domingo
11 de diciembre

Parque Estatal “El Texcal”

Ayuntamiento
de Jiutepec
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HORARIO
8:30-9:00 hrs.

9:00-9:30 hrs.
9:30-10:30 hrs.

10:00-11:00 hrs.

11:00-11:30 hrs.

11:30-12:30 hrs.
13:00-14:00 hrs.

9:00-15:00 hrs.

9:00-10:00 hrs.

9:00-12:00hrs.

10:00-10:30 hrs.
11:00-12:00 hrs.

12:00-13:00 hrs.
13:30-14:30 hrs.

9:00-15:00 hrs.

Laguna de Hueyapan 14:00 — 15:00 hrs.
del Parque Estatal El

15:00 -15:30 hrs.
15:30 - 16:00 hrs.

16:00 — 16:30 hrs.

16:30 - 17:00 hrs.

17:00 - 18:00 hrs.

18:00 - 18:30 hrs.
18:30 — 18:45 hrs.

Libre
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ACTIVIDAD

Recepcién de participantes

Inauguracién del festival de la
Cuetlaxochitl del Texcal

Recorrido observacién de la flor
mas grande del Texcal

Inauguracién y recorrido por el Sendero
Interpretativo Cuetlaxochitl de Texcal
Ballet folclérico de Tejalpa

Recorrido guiado por Sendero
Interpretativo Cuetlaxochitl del Texcal

Expo - ventade las principales variedades
de noche buena, artesanias y comida

Recorrido guiado por Sendero
Interpretativo Cuetlaxochitl de Texcal

Talleres de Educacién para la Conservacién
del ANP "El Texcal"

Ballet folclérico de Jiutepec

Premiacién concurso de dibujo
Cuetlaxochitl y de arte urbano en mural

Recorrido guiado por Sendero
Interpretativo Cuetlaxochitl del Texcal

Expo - venta de las principales variedades
de noche buena, artesanias y comida
Ritual en honor a la Laguna de Hueyapan
y Cuetlaxéchitl

Baile tradicional de Tejalpa

Festejos patronales para procesién
hacia la Parroquia Asuncién de Maria
Procesién hacia la Parroquia
Asuncién de Maria

Tapete Floral Cuetlaxochitl
en el centro de Tejalpa

Misa Solemne Cuetlaxochitl

Muestra Gastrondmica
Clausura del evento

Recorrido por Sendero
Interpretativo Cuetlaxochitl de Texcal



